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Hannes Melin och Gaston KLG. 

Hannes Melin en av Postens modeller 
2011-08-25 

Under torsdagen var det premiär för postens nya frimärken med ridsportmotiv. En av ryttarna som 

porträtteras är Hannes Melin, 22-årig fälttävlansryttare. 

- Det känns döfränt rent ut sagt, och helt overkligt, säger Hannes på torsdagseftermiddagen. 

Hannes Melin tävlar för Alingsås Ryttarsällskap men bor numera i Warendorf, Tyskland. Därför har han ännu inte 

hunnit köpa några av ”sina” frimärken. 

- Nej det blir ju lite svårt att köpa dem härifrån, men jag har bett mamma att köpa några häften. 
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Det var för cirka ett år sedan som Hannes blev tillfrågad om han ville vara med på frimärkena. 

- De ringde från Posten och berättade att de skulle göra frimärken med hästmotiv. De ville ha motiv från olika 

discipliner och hade valt att fråga mig för fälttävlansmotivet. Jag blev väldigt smickrad, det är inte alla som får vara 

med på ett frimärke. 

På bilden rider Hannes sin topphäst Gaston KLG e. Dardel-Chief Singer xx, uppfödare Christoffer Alwén. 

- Gastons uppfödare är väldigt stolt och tycker också att det är jättehäftigt att få ha med sin uppfödning på ett 

frimärke, säger Hannes. 

Närmast för ekipaget väntar en trestjärnig tävling i England. 

- Jag ska rida den långa trestjärniga klassen och hoppas kunna kvala så att jag i framtiden får rida 

seniormästerskap, berättar Hannes. 

Efter det väntar tävlingar i Holland med 6-åriga framtidslöftet Quick Step. 

- Honom hoppas jag kvala till unghäst-VM som går senare i höst. 



Framtiden ser onekligen ljus ut för denna målinriktade, unga fälttävlanstalang. 

Malina Baryard Johnsson och Butterfly Flip. 
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Hästsport på nya frimärken 
2011-08-23 

På torsdag den 25 augusti är det premiär för Postens nya frimärken med hästmotiv. I ett häfte med tio 

frimärken och fem olika motiv presenteras trav, hoppning, ponnygalopp, dressyr och fälttävlan. 

Utgångspunkt för frimärksutgåvan var att uppmärksamma hästar. Men hästsport är inte enbart 

hästar utan ett uttryck för människans och hästens gemensamma ansträngningar ute på banan. 

Malin Baryard Johnsson och Butterfly Flip representerar hoppning, Briar med Jan Brink är 

dressyrekipaget medan Hannes Melin och Gaston KLG visar fälttävlan. 

På travfrimärket ses Stig H Johansson med hästen Victory Tilly och jockeyn Ebba Stigenberg 

med Norrskenets Grim illustrerar ponnygalopp. 

Frimärkena har utformats av Norbert Tamas efter fotografier av Roland Thunholm, Thomas 

Blomqvist och Lars Odin. Lars Sjööblom och Piotr Naszarkowski graverade och tryckningen 

gjordes i ståltryck och offset. 

Valören är för inrikes brev och häftet med tio frimärken kostar 60 kronor. Häftet kan från den 25 

augusti köpas hos Postens ombud runt om i landet och från Posten Frimärkens Kundservice, 

pf.kundservice@posten.se 
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